ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2018 года

	№ 33/98-4

г. Новороссийск

О Номенклатуре дел избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск на 2019 год

На основании статей 14 и 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и после согласования с управлением по делам архивов Краснодарского края избирательная комиссия муниципального образования город Новороссийск РЕШИЛА:

1. Утвердить номенклатуру дел избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск на 2019 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Управление архива администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск О.В. Покатило.
	Председатель

избирательной комиссии
	   А.Б. Титов

	Секретарь
избирательной комиссии
	             О.В. Покатило